MANUALE

PRECUM, FUNCTIONUM SACRARUM

AC BENEDICTIONUM

AD USUM

FRATRUM MINORUM CAPUCCINORUM

ACCOMODATUM

ROMAE

Ex Typographia Sallustiana

Via S. Nicola da Tolentino, 4

1901

PRAEFATIUNCULA

Preces sacrae ac functiones, ut
fratribus reddantur faciliores, simul
ac uniformitas obtineatur in Sacris pe-
ragedis quam maxima, en parvum
• Manuale coramdem exaratum ad nor-
mam, stricte, Cæremonialis Ordinis
nostrri, Ritualis Romani ceterorumque
Librorum authenticorum. Opusculum
tripartitum est ita, ut habeantur in
parte prima preces et orationes com-
unes, in secunda functiones sacrae,
tum in festis per annum observandae,
tum Ordini nostro propriae, ac demum
totum absolvatur cum Benedictionali
continentе benedictiones maxime ne-
cessarias fratribus nostris. — Prae-
sens Manuale bene accommodatum erit
usui omnium provinciarum.

O. A. M. D. G.

*S. Bernardus ab Heselvallis
M. 1611. His lxxij. t.*

PARS I.

Preces et Orationes communes

LITANIAE

OMNIUM SANCTORUM.

Antiphona.

E reminiscáris Domine delicta
nostra, vel paréntum nostró-
rum: neque vindictam sumas
de peccátis nostris.

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de coelis Deus, miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi Deus, miserére.

Spiritus sancte Deus, miserére.
Sancta Trinitas, unus Deus, miserére nobis.
Sancta Maria, ora pro nobis.
Sancta Dei Génitrix, ora.
Sancta Virgo Vírginum, ora.
Sancte Míchael, ora.
Sancte Gábriel, ora.
Sancte Ráphael, ora.
Omnes Sancti Angeli et Archángeli,
oráte pro nobis.
Omnes sancti beatórum Spirítuum ordines,
oráte.
Sancte Joánnes Baptista, ora.
Sancte Joseph, ora.
Omnes sancti Patriárchae et Prophétae,
oráte pro nobis.
Sancte Petre, ora.
Sancte Paule, ora.
Sancte Andréa, ora.
Sancte Jacóbe, ora.
Sancte Joánnes, ora.
Sancte Thoma, ora.
Sancte Jacóbe, ora.
Sancte Philíppe, ora.
Sancte Bartholomáee, ora.
Sancte Mattháee, ora.

Sancte Simon,	ora.
Sancte Thaddáee,	ora.
Sancte Mathía,	ora.
Sancte Bárnaba,	ora.
Sancte Luca,	ora.
Sancte Marce,	ora.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelistae, oráte pro nobis.	
Omnes sancti Discípuli Domini,	oráte.
Omnes sancti Innocéntes,	oráte.
Sancte Stéphane,	ora.
Sancte Laurénti,	ora.
Sancte Vincénti,	ora.
Sancti Fabiáne et Sebastiáne,	oráte.
Sancti Joánnes et Paule,	oráte.
Sancti Cosma et Damiáne,	oráte.
Sancti Gervási et Protási,	oráte.
Omnes sancti Mártires,	oráte.
Sancte Silvester,	ora.
Sancte Gregóri,	ora.
Sancte Ambrósi,	ora.
Sancte Augustíne,	ora.
Sancte Hierónyme.	ora.
Sancte Martíne,	ora.
Sancte Nicoláe,	ora.
Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte pro nobis.